
RADA uMINY
LUBASZ

UCHWALA NR XX/160/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 25 maja 2016r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubasz
za 2015r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. ,pozA46) oraz art. 270 ustA ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy
Lubasz za 2015r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
UCHWALA NR XX/160/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 25 maja 2016r.

Niniejsza uchwała podjęta została po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubasz za 2015 rok, które zostało przyjęte
zarządzeniem Nr 3412016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 20 kwietnia 2016r. w sprawie
wykonania budżetu Gminy Lubasz za 2015r. Ponadto Rada Gminy Lubasz zapoznała się
z uchwałą nr 1/2016 Komisji Rewizyjnej z dnia 21 maja 2015r. w sprawie wyrażenia opinii
o wykonaniu budżetu gminy za 2015 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
Przedmiotem analizy były również dwie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Poznaniu tj. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Lubasz za 2015
rok Nr SO.-0954118/PI/2016 i Nr SO-0955/10115/Pi/2016 z dnia 06 maja 2016 w sprawie
wyrażenia opinii o wniosku Komisji rewizyjnej Rady Gminy Lubasz o udzielenie absolutorium
Wójtowi Gminy za 2015 rok.

r~'~~'" t--:» ~ • ""'\

.2.. ł..._~';'p ~~ '~r J,. oJ •••• -ł-:a

;


